4137.

1347 d. 5 Febr.

NÄSKONUNG RAGNESON säljer till sin farbroder Riddaren Anund Finvidsson för 50 mark penningar en half åtting i Ladhirstadh (Lårstad) i Källvestens socken, hvilken jord han förut genom byte af Herr Aound erhållit. (Jfr. N. 4138).

Orig. på perg. i Greff. Braheska Bibl. på Skokloster.

Omnibus presens scriptum cernentibus, Neskwnungus ragnæsson, Salutem in domino sempiternam Tenore presencium euidenter recognosco, me nobili militi domino Anundo fynwidhson, patruo meo dilecto, dimidium attongum terre in lodhirstadhum, parochie kyæluæsten, dyocesis lynkopensis, situm, quem ab eodem domino A[nundo], racione cambii videlicet pro duabus oris terre et dimidio solido, terre in sýfstadhum, parochie nææs, dyocesis vpsalensis, rite et racionabiliter optinui, pro quinquaginta marchis denariorum, cum omni iure, lege, et consuetudine, osgotorum paternis, vendidisse, ordinasse, et plenius assignasse, dans et declarans ipsi domino Anundo suisque heredibus, plenam et liberam facultatem, potestatem, et proprietatis dominium, dictam terram, donandi, vendendi, commutandi, seu alias ordinandi quoquo modo, absque difficultate qualibet, et impetitione cuiuscunque, Alienans michi meisque heredibus premissam terram, modo supratacto, In cuius rei euidentiam firmporem, sigillum meum vna cum sigillis consanguineorum meorum domini iærundi magnusson presbiteri, et fratris sui fynwidi magnusson presentibus est appensum, Datum Anno domini. M^o. CCC^o. XL:mo septimo in die beate agathe virginis et martiris gloriose.

Sigillen: N. 1, Näskonung Ragnesons (sjuuddig stjerna i styckad sköld); N. 3 Finvid Magnussons (likt N. 1); N. 2 borta.

4138.

1347 d. 5 Febr. Ekeby i Ryttern.

NÄSKONUNG RAGNESON förbinder sig och sina arfvingar att, om det i nästföregående bref omnämnda egendomsköp skulle upphävas, inom ett år gifva Riddaren Anund Finvidsson ersättning för den utbetalda köpeskillingen.

Orig. på perg. i Greff. Braheska Bibl. på Skokloster.

Omnibus presens scriptum cernentibus Neskwnungus ragnæsson, Salutem in domino sempiternam, Nouerint vniuersi, quod si aliquis heredum seu successorum meorum attemptauerit inpetere seu aliquo modo impedire predia in lodhirstadhum, que dilectus patruus meus, dominus Anundus fynwidhson a me racione empconis optinuit et legaliter acquisiuit, prout in quibusdam litteris patentibus, sigillo meo sigillatis, sufficienter exprimitur et notatur, promitto et firmiter astringo me heredes et successores meos quoscunque, ad restituendum,